证券代码: 833036 证券简称: 山屿海 主办券商: 东兴证券

# 浙江山屿海旅游发展股份有限公司涉及诉讼公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

# 一、本次重大诉讼事项受理的基本情况

收到受理通知书的日期: 2020年10月28日 诉讼受理日期: 2020年10月28日 受理法院的名称: 湖州市吴兴区人民法院

# 二、有关重大诉讼事项的基本情况和进展情况

(一) (原告/上诉人) 基本信息:

姓名或名称: 浙江山屿海旅游发展股份有限公司 法定代表人/法定代理人/其他负责人: 熊雄 诉讼代理人及所属律所:沈根健、袁芳芳、浙江六和(湖州)律师事务所

(二) (被告/被上诉人) 基本信息:

姓名或名称: 湖州市旅游投资发展集团有限公司 法定代表人/法定代理人/其他负责人: 陈百民 诉讼代理人及所属律所: 暂未指定、暂未指定

(三)第三人或其他利害相关人基本信息:

姓名或名称: 浙江山屿海幸福城养老服务有限公司 法定代表人/法定代理人/其他负责人: 侯欢 诉讼代理人及所属律所:沈根健、袁芳芳、浙江六和(湖州)律师事务所

### (四)纠纷起因及基本案情:

2017年9月,原告与被告签订了《项目合作协议》,约定被告对第三人浙江 山屿海幸福城养老服务有限公司(系原告子公司,以下简称"幸福城养老公司") 以人民币1,000万元进行增资,增资完成后被告持有幸福城养老10%的股份,并 且将其表决权委托给山屿海。

2020 年 9 月,被告湖州市旅游投资发展集团有限公司因业务规划需要,拟退出幸福城养老公司,并将其持有的 10%的股权转让给山屿海,2020 年 9 月 28 日,山屿海已向湖州市旅游投资发展集团有限公司支付其股权转让款 1,000.00 万元。

#### (五)诉讼的请求及依据:

因山屿海已支付相应的股权转让款,但湖州市旅游投资发展集团有限公司未 及时办理相应的股权转让变更事宜,山屿海向湖州市吴兴区人民法院提起诉讼, 请求湖州市旅游投资发展集团有限公司办理相应的股权工商变更手续。

# 三、本次公告的诉讼对公司经营及财务方面的影响

(一) 本次诉讼对公司经营方面产生的影响:

本次诉讼只为合理申请变更控股公司股权,不会对公司经营方面产生不良影响。

### (二)本次诉讼对公司财务方面产生的影响:

本次诉讼是为尽快解决股权变更事宜,并获取财务做账依据,对公司财务方面不会产生重大不利影响。

# 四、其他应说明的事项

无。

#### 五、备查文件目录

- (一) 受理案件通知书;
- (二) 民事起诉状。

浙江山屿海旅游发展股份有限公司 董事会 2020年10月30日